
ZARZĄDZENIE NR 1676/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lipca 2010 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Państwowej Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej 
II st. im. F.Chopina w Krakowie udziału Skarbu Państwa w nieruchomości położonej 
w Krakowie przy ul. Basztowej 6/7/8.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat, na rzecz Państwowej Ogólnokształcącej 
Szkoły Muzycznej II st. im. F.Chopina w Krakowie udział Skarbu Państwa w wysokości 
3551/10000 części zabudowanej nieruchomości składającej się z działek ewidencyjnych 
oznaczonych nr: 66/2 o pow. 0,0504 ha, 66/3 o pow. 0,3490 ha, 65/8 o pow. 0,0064 obręb 119
jednostka ewidencyjna Śródmieście, położonej w Krakowie przy ul. Basztowej 6/7/8, objętej 
księgą wieczystą KR1P/00070402/4, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




